HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /HĐND                                     Bỉm Sơn, ngày 22 tháng 7 năm 2025

V/v lịch tiếp công dân năm 2025

của đại biểu HĐND phường Khóa I.

Kính gửi: Các Vị đại biểu HĐND phường Bỉm Sơn

                       khóa I, Nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Nghị  quyết số 759/2014/UBTV H13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan Quốc hội, đại biểu Quốc

hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Thường trực HĐND phường Bỉm Sơn phân công đại biểu HĐND phường khóa I

nhiệm kỳ 2021-2026, thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025 như sau:

           1. Các vị đại biểu HĐND phường thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân tại Trụ sở

tiếp công dân phường (địa chỉ: Số 28, đường Trần Phú, phường Bỉm Sơn, tỉnh Thanh

Hoá) theo lịch dưới đây:

STT Họ tên Đại biểu

 HĐND phường

Chức vụ Ngày tiếp

01 Ông Phạm Hùng Vương Phó chủ tịch HĐND

phường

Thứ 6, ngày 18

tháng 7

02

Ông Mai Hồng Cường Trưởng Ban VH-XH

Thứ 3, ngày 19

tháng 8

Bà Trần Thị Vân Anh Phó Ban VH-XH

03 Ông Tống Văn Thọ Trưởng Ban KT-NS

Thứ 6, ngày 19

tháng 9

04 Ông Phạm Hùng Vương Phó chủ tịch HĐND

phường

Thứ 6, ngày 17

tháng 10

05

Ông Mai Hồng Cường Trưởng Ban VH-XH

Thứ 4, ngày 19

tháng 11

Bà Trần Thị Vân Anh Phó Ban VH-XH

06

Ông Tống Văn Thọ

Trưởng Ban KT-NS Thứ 6, ngày 19

tháng 12

           2. Các đồng chí tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND phường phân công đại biểu

thuộc tổ mình tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025 (trừ các đại biểu HĐND phường

chuyên trách đã có lịch tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân phường). Các Tổ

đại biểu gửi lịch tiếp công dân về Thường trực HĐND chậm nhất vào ngày 25/7/2025

và định kỳ vào ngày 05 hàng tháng gửi báo cáo kết quả tiếp công dân tại địa bàn ứng

cử của tháng trước đó về Thường trực HĐND phường.

          Thường trực HĐND, các Tổ đại biểu HĐND, Tổ dân phố có trách nhiệm phối

hợp và tạo điều kiện thuận lợi để đại biểu HĐND phường thực hiện tiếp công dân tại

địa bàn ứng cử của đại biểu.

3. Căn cứ vào lịch tiếp công dân trên, Bộ phận tiếp công dân của phường

phối hợp cơ quan, đơn vị có liên quan cử người có trách nhiệm tham gia

tiếp công dân cùng với đại biểu HĐND phường tại Trụ sở tiếp công dân phường.

Công an phường Bỉm Sơn có trách nhiệm bảo đảm an ninh trật tự cho các buổi tiếp

công dân tại Trụ sở tiếp công dân phường.

          Thường trực HĐND phường đề nghị các vị đại biểu HĐND phường, Tổ

trưởng Tổ đại biểu HĐND phường, Tổ trưởng Tổ dân phố, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan

triển khai, thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                        TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- TT. Đảng uỷ (b/c)                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- UBND, UBMTT phường;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Các phòng liên quan;

- Đại biểu HĐND phường;

- Công an phường;

- VP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT;

     Phạm Hùng Vương

		2025-07-22T14:52:33+0700

		2025-07-22T15:28:47+0700

		2025-07-22T15:29:52+0700